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  ת"פ
 

  2025 

 

 1 

  שופטת ה לפני כבוד

 
 מאשימהה

 

   מדינת ישראל 

 
 נגד

 
      נאשמתה

 
 1 נוכחים:

 2 ב"כ המאשימה עו"ד ויקטוריה בן מאיר ועו"ד שיר זהבי 
 3 עו"ד  טליה גרידיש מתב"כ הנאש

 4 
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 6 
 7 

 8 פרוטוקול

 9 ב"כ המאשימה:

 10 אנו חוזרים מכתב האישום בתיק בטרם מענה.
<#2#> 11 

 12 החלטה

 13 

 14 מבוטל האישום ללא צו להוצאות.
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 16 
 17 במעמד הנוכחים. ניתנה והודעה היום 

 18 

 שופטת 
 19 
 20 

 21 

  22 

 23  ידי על הוקלד




